ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 декабря 2016 г. № 1458
МОСКВА

О внесении изменений в Правила оптового рынка
электрической энергии и мощности

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
В пункт 55 Правил оптового рынка электрической энергии

и мощности, утвержденных постановлением Правительства Российской
Федерации от 27 декабря 2010 г. №1172 "Об утверждении Правил
оптового рынка электрической энергии и мощности и о внесении
изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по
вопросам организации функционирования оптового рынка электрической
энергии и мощности" (Собрание законодательства Российской Федерации,
2011, № 14, ст. 1916; 2015, № 36, ст. 5034), внести следующие изменения:

в абзаце первом слова "2013 - 2016 годах" заменить словами
"2013-2017 годах";

в абзаце шестом слова "1 января 2017 г." заменить словами "1 января
2018 г.".

Д.Медведев

неразрушающий контроль сварных соединений

41

http://www.mosexp.ru/uzk.html
http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294804/4294804417.htm